АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2017  г.                                  № 65
р.п. Ишня

Об утверждении списка
невостребованных
земельных долей
	В соответствии с пунктом 7  статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с тем, что решение об утверждении списков невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельные участки сельскохозяйственного назначения земли ЗАО «Мичуринец», не принято общим собранием участников долевой собственности в течение 4-х месяцев с даты опубликования Администрацией сельского поселения Ишня указанных списков в печатном издании газете «Ростовский Вестник» №7(15770) от 31 января 2017  г., на официальном сайте в сети Интернет, на информационных щитах, расположенных на территории сельского поселения Ишня, на основании акта о невозможности проведения общего собрания участников долевой собственности от 29 мая 2017 г.,  (копия прилагается) , руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня
     Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» (доли, собственники которых не распоряжались ими 3 и более лет подряд). (Приложение)
2. Обратиться в  Ростовский районный суд Ярославской области с требованием о признании права муниципальной собственности сельского поселения Ишня на земельные доли, включенные в список, указанный в пункте 1  настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский Вестник»   и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
         5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                    Н.С.Савельев
Приложение
[bookmark: _GoBack]                                                          к постановлению №  65     от  09.06.2017г.
Список

невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения
ЗАО «Мичуринец»

	Ф.И.О. собственника доли
	Размер доли, га
	б/га

	1. Басаев Леонтий Дмитриевич
2. Галимов Николай Гарифуллович
3. Груздев Анатолий Иванович
4. Исламханов Султан
5. Колчин Владимир Константинович
6. Калинина Ольга Михайловна
7. Матвеев Владимир Васильевич
8. Молявин Леонид Иванович
9. Петрунина Людмила Андреевна
10. Пантелеев Владимир Иванович
11. Петрунин Александр Павлович
12. Соловчук Николай Иванович
13. Тарасов Николай Александрович
14. Лебедев Владимир Сергеевич
15. Чиркунова Ольга Владимировна
16. Комарова Мария Васильевна
17. Комаров Юрий Иванович
18. Лучков Владимир Федорович
19. Седова Валентина Григорьевна
20. Грачева Надежда Константиновна
21. Кучарина Серафима Александровна
22. Макарычева Аграфена Александровна
23. Калмыкова Антонина Ивановна
24. Киселева Вер Антоновна
25. Шляхова Прасковья Александровна
26. Грязнова Александра Николаевна
27. Вышивалова Екатерина Ивановна
28. Перовская Елизавета Александровна
29. Безрукова Клавдия Петровна
30. Куликова Таисия Ивановна
31. Петрова Клавдия Николаевна
32. Сулимова Таисия Александровна
33. Отавина Елизавета Николаевна
34. Леонтьева Надежда Андреевна
35. Комакина Зоя Васильевна
36. Белова Анна Александровна
37. Шогина Александра Павловна
38. Шевякова Нина Васильевна
39. Рынина Анна Павловна
40. Рынина Лидия Федоровна
41. Мальгина Ольга Павловна
42. Шелехова Лидия Николаевна
43. Калмыков Павел Константинович
44. Игнатьева Вера Павловна
45. Мышкина Анастасия Ивановна
46. Ананова Анна Александровна
47. Колчина Екатерина Сергеевна
48. Панина Зинаида Яковлевна
49. Кузнецова Елизавета Васильевна
50. Колчина Анна Васильевна
51. Балакин Константин Павлович
52. Чувилева Елизавета Васильевна
53. Пономарева Лидия Ивановна
54. Батравина Екатерина Алексеевна
55. Макарова Надежда Владимировна
56. Мальгин Владимир Васильевич
57. Камнева Глафира Васильевна
58. Гущина Александра Сергеевна
59. Кучарина Любовь Александровна
60. Коновалов Василий Сергеевич
61.  Тарасова Елена Васильевна
62. Лапшина Анастасия Александровна
63. Балутина Анастасия Николаевна
64. Тюленева Александра Алексеевна
65. Булыгина Зоя Андреевна
66. Шамаева Нина Андреевна
67. Чернавин Николай Александрович
68. Горшков Алексей Николаевич
69. Кузнецова Елизавета Васильевна
70. Кучарина София Михайловна
71. Ложкин Виктор Александрович
72. Ложкин Александр Николаевич
73. Алексеев Василий Свиридович
74. Алексеева Зоя Николаевна
75. Прусова Зоя Дмитриевна
76. Колчин Дмитрий Михайлович
77. Чинарева Милитана Константиновна
78. Синицина Мария Павловна
79. Батурина Вера Николаевна
80. Буланов Константин Алексеевич
81. Бокарева Александра Дмитриевна
82. Сидоров Виктор Михайлович
83. Сурикова Алла Федоровна
84. Стрелкова Анна Кирилловна
85. Митяев Владимир Кириллович
86.Свалов Виталий Николаевич
	5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
5,7
	166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166
166